
  

wiskunde A1,2 HAVO 2008-1 
 

uitwerkbijlage 
 
 
 
 
 
 

 9  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

500 505 510 515 520 525 530 535 540 545 550
standaardscore

cumulatief
percentage

 
 
 
 
 

500 505 510 515 520 525 530 535 540 545 550
standaardscore 

 
 
 

Naam kandidaat _______________________________  Kandidaatnummer ______________

einde  800023-1-052u* 

VERGEET NIET DEZE UITWERKBIJLAGE IN TE LEVEREN 

                                          Beschikbaar gesteld door Stichting Studiebegeleiding Leiden (SSL).
Voor alle eindexamens, zie www.alleexamens.nl. Voor de perfecte voorbereiding op je eindexamen, zie www.sslleiden.nl.


